СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      28.03.2018 № 167

             р.п.Чегдомын

Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ  социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Э.В.Хатыленко).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                  А.В.Толкачев

Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                      П.Ф.Титков
УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района от 28.03.2018 № 167
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№№
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение
	Кадастровый (или условный) номер
	Количество
	Площадь, кв.м. (протяженность, м)
	Год ввода в эксплуатацию
	Данные о зарегистрированных правах (номер записи регистрации)
	Стоимость, руб.

	Балансовая
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Армейская, д. 4, кв. 15
	27:05:0101003:305
	1
	47,20
	1988
	091 от 22.04.1999
	0,00
	0,00

	2
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Ростовская, д. 7, кв. 29
	27:05:0101024:135
	1
	67,20
	1993
	27-01/02-1/2002-270 от 04.11.2002
	0,00
	0,00

	3
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Артема, д. 7, кв. 36
	27:05:0101008:57
	1
	64,60
	1980
	27-01/02-1/2001-1124 от 05.09.2001
	0,00
	0,00

	4
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Донецкая, д.1А, кв.18
	27:05:0101008:404
	1
	38,50
	1980
	27-01/02-1/2001-578/1 от 05.06.2001
	0,00
	0,00

	5
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Донецкая, д. 9, кв. 123
	27:05:0101017:225
	1
	26,60
	1987
	27-01/02-1/2000-750 от 09.06.2000
	0,00
	0,00

	6
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Ростовская, д. 8, кв. 35
	27:05:0101019:704
	1
	45,90
	1990
	262 от 25.06.1998
	0,00
	0,00

	7
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Ростовская, д. 1, кв. 65
	27:05:0101023:374
	1
	51,90
	1987
	27-01/02-1/2000-318 от 04.04.2000
	0,00
	0,00

	8
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Молодежная, д. 3, кв. 41
	27:05:0101019:206
	1
	47,80
	1984
	27-01/02-1/2001-1416 от 06.11.2001
	0,00
	0,00

	9
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Донецкая, д. 5, кв. 82
	27:05:0101014:91
	1
	63,40
	1980
	27-01/02-1/2000-1152 от 07.09.2000
	0,00
	0,00

	10
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Киевская, д. 1, кв. 89
	27:05:0101019:529
	1
	64,10
	1984
	27-01/02-1/2000-243 от 23.03.2000
	0,00
	0,00

	11
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Южная, д. 2, кв. 7
	27:05:0101023:69
	1
	38,40
	1993
	27-01/02-1/2000-1524 от 22.11.2000
	0,00
	0,00

	12
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Киевская, д. 1а, кв. 40
	27:05:0101019:639
	1
	50,00
	1984
	27:05:0101019:639-27/001/2017-2 от 27.09.2017
	0,00
	0,00

	13
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал Улица Ростовская, д. 1, кв. 92
	27:05:0101023:378
	1
	50,80
	1987
	27-01/02-1/2000-1538 от 24.11.2000
	0,00
	0,00

	14
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Новый Ургал, ул. Ростовская, д. 3, кв. 6
	27:05:0101023:301
	1
	47,40
	1986
	27-01/02-1/2000-334 от 07.04.2000
	0,00
	0,00

___________________________

PAGE
3